
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Adicional - invierno

LorA, 0 3 JUL.2023

DECRETo ¡' 2565 '-¡ (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
lnvierno presentada por los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, articulo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega f¡rma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arls. 12o y 630 de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de M unicrpalidades;

DECRETO:

1.-CONCEDE Feriado Semana Adicional de
lnvierno a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación
se indican:

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. -

i\ A

ECRETARIO
MUNICTPAL

J

Fo
,2

NICIPAL EFE (

LESTEROS TOLEDO BRAVO
. EDUCACION MUNICIPAL

DEN DEL SEÑOR ALCALDE"
RTB/JMAB/ nrs
DISTRIBT]CI
- lnteresados.
- Alcaldfa.
- Contralorfa.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onario.
- Archivo.

MARISOL
SANHUEZA SALINA

DEM 2023 03.07.2023 07.07.2023 05 00

SIXTO MORALES
GUTIERREZ DE¡,4 2023 10.07.2023 14.07.2023 05

JOSE VERA VARGAS DEI\¡ 2023 03.07.2023 07 .07.2023 05 00

JOEL ISLA FAUNDEZ DEI\,1 2023 03.07.2023 07 .07 .2023 05 00

JORGE SALAZAR
VALENZUELA DElil 2023 10.07 .2023 't4.07.2023

05 00

RJO

JEFE
nrtrTC)

NOMBRE
RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL

DIAS
SALDO

PERTOOO 2023

00


